AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO DESERTA
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 117/2023

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2023

A Prefeitura de Nova Trento/SC por meio de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento dos

interessados, que o Pregão Eletrônico nº 077/2023, tendo por objeto o Registro de preço para a

AQUISIÇÃO DE APARELHOS AUDITIVO PARA USUÁRIOS DO SUS, VIA FILA SISREG. A

EMPRESA VENCEDORA SE  COMPROMETERÁ  COM  A ADAPTAÇÃO  DO  APARELHO

AUDITIVO  E  AO  ACOMPANHAMENTO  MENSAL APÓS  ADAPTAÇÃO  DO  APARELHO

AUDITIVO,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  CONTIDAS  NO  TERMO  DE REFERÊNCIA,

ANEXO I DESTE EDITAL, onde teve sua sessão realizada em 01/11/2023, com abertura iniciada e

encerrada às 09:00 horas, foi considerada DESERTA, face a ausência total de interessados. Outras

informações  podem ser  obtidas  na  Prefeitura  de  Nova  Trento,  sito  à  Praça  Del  Comune,  126,

Centro, Nova Trento/SC, ou pelos fones: 48 3267-3213/3267-3211.

Nova Trento/SC, 01 de novembro de 2023.

FERNANDO N. SENS
Pregoeiro